
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2022 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 02 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów na realizację zadań bieżących 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Wyodrębnia się rachunek bankowy nr 87 9317 0002 0000 3183 2000 0390 prowadzony w Banku 

Spółdzielczym w Sławnie do gromadzenia środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i 

dokonywania wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego 

rachunku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sławno 

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 



 Strona 2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 27/2022 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 02 lutego 2022 r. 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach tego 

rachunku 

Rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022 

rok  

2021    Stan środków na rachunku bankowym na koniec 2021 roku 116.586,96 

 

 

2022 

   

 

905 

Przychody z niewykorzystanych w 2021 roku środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

116.586,96 

    Razem 116.586,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydatki 
Rok Dział Rozdział  §                   Treść klasyfikacji budżetowej Plan na 2022 

rok 

2022 

801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

(Program ,,Laboratoria przyszłości”) 

   116.586,96   

   Razem 116.586,96 



 Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z 

późn. zm.) Burmistrz Miasta Sławno opracowuje plan finansowy dla rachunku na którym pozostały 

niewykorzystane środki z ubiegłego roku, pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację programu pn. ,,Laboratoria przyszłości” w łącznej wysokości 116.586,96 zł.



 Strona 3 

 

 


